
 

GÜNLÜK FİNANS  BÜLTENİ                                     

12 TEMMUZ 2023 
                                                                                                                                     
 

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Rezervlere ilişkin açıklamalarda bulunan ve artışın cesaret verici olduğunu dile getiren Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "26 Mayıs'ta 98,5 milyar dolar olan Merkez Bankası rezervleri, 30 
Haziran'da 108,6 milyar dolar seviyesine çıkmıştır. Aynı dönemde net rezervler ise 14,2 milyar 
dolar iyileşme göstermiştir" dedi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Litvanya'daki NATO Devlet ve Hükümet Başkanları 
Zirvesi kapsamında ABD Başkanı Joe Biden ile görüştü. 
 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Suudi Arabistan Belediye, Kırsal İşler ve Konut Bakanı Majid Al-Hogail 
ile karşılıklı yatırımlar, müteahhitlik hizmetlerini değerlendirdiklerini söyledi. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, yarın çeşitli temaslarda bulunmak üzere, TCMB 
Başkanı Hafize Gaye Erkan ile Suudi Arabistan'a gideceği bildirildi. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, yarın çeşitli temaslarda bulunmak üzere, TCMB 
Başkanı Hafize Gaye Erkan ile Suudi Arabistan'a gideceği bildirildi. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine göre Mayıs ayında Türkiye aylık 7 milyar 933 
milyon dolar açık verirken yıllık açık 60 milyar dolara yükseldi. 
 
ABD 
ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, Türkiye'ye F-16 satışı konusunda ABD Başkanı Joe 
Biden'ın Kongre ile istişare ederek bu süreci ilerletmeyi planladığını söyledi. 
 
Avrupa 
Uluslararası Para Fonu (IMF), İngiltere'de enflasyonist baskıların ısrarcı kalmaya devam etmesi 
durumunda politika faizinin daha fazla yükseltilmesi ve faiz oranlarının daha uzun süre yüksek 
kalması gerekebileceğini bildirdi. 
 
Almanya'da yatırımcı güveni, faiz oranlarının artmaya devam edeceğine yönelik beklentilerin 
artmasıyla Temmuz'da Aralık 2022'den bu yana en düşük seviyesine geriledi. 
 
Almanya’da yıllık enflasyon, Haziran ayında yüzde 6,4’e yükselerek, art arda üç ay süren düşüşüne 
son verdi. Artışta gıda fiyatları belirleyici olurken toplu taşıma ve enerji desteklerinin son 
bulmasının da etkili olduğu belirtildi. 
 
Petrol 
OPEC tarafından yayımlanan bir rapora göre birliğin 2022 gelirleri önceki yıla göre yüzde 54 
artışla 873,6 milyar dolara ulaşarak 2014'ten bu yana en yüksek seviyesini gördü. 

Dünya 
Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, önümüzdeki beş yıl için yıllık yüzde 3 
civarında küresel büyüme beklediklerini söyledi. 



Yeni Zelanda, Ekim 2021'den bu yana ilk duraklama olan faiz oranını yüzde 5,5'te tuttu 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün gece Türkiye, İsveç ve NATO görüşmesinde İsveç'in, Gümrük Birliği'nin güncellenmesi ve vize 
serbestisi dahil Türkiye'nin AB'ye üyelik sürecine aktif destek vereceği bildirildi. ABD Başkanı Joe 
Biden, Türkiye'nin İsveç'in NATO'ya katılım protokollerini TBMM'ye sevk etme kararını 
memnuniyetle karşıladığını bildirdi. Haftasonu ise Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 
makroihtiyati önlemlerin sadeleşmesi süreci çerçevesinde ikinci adımı zorunlu karşılıklar 
cephesinde attı. Resmi Gazete’de yayınlanan düzenlemeyle bankaların bilançolarında tuttukları TL 
ağırlığı hedefi zorunlu karşılıklar için de yüzde 60’tan 57’ye indirildi. DolarTL 26 seviyesinin 
üzerinde seyretmeye devam ediyor. 
 
Teknik Analiz : Parite analizi yazılırken, 26,10 seviyesinde seyrediyor. 26 seviyesinin üzerinde kalıcı 
olunması halinde 26,35 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise kademeli olarak 26,00-
25,70 seviyeleri destek olarak izlenebilir. 
 
Destekler:  26/25,70 
Dirençler:  26,35/26,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi analiz yazılırken 1,102 seviyesinde seyrediyor. EUR/TL kuru ise 28,56 seviyelerinden 
işlem görüyor. Paritede geçtiğimiz gün Almanya TÜFE verisi takip edildi. Yıllık veri beklenti olan %6.4 
ile uyumlu olurken, geçtiğimiz ay açıklanan %6.1 seviyesinin üzerinde gerçekleşmiş oldu. Haziranda 
enflasyona en büyük katkı enerji fiyatlarından geldi. Buna göre, Haziran 2023’te enerji ürünü fiyatları 
yıllık bazda % 3 arttı. Doğal gaz ve elektrik fiyatlarındaki artış ise dikkat çekti. Gıda enflasyonu ise 
haziranda yıllık bazda % 13,7 oldu. Yıllık çekirdek enflasyon da bu faktörlerin etkisiyle %5,8 olarak 
kayıtlara geçti. Gün içerisinde ABD’de açıklanacak TÜFE verisi takip edilecek. Veride piyasa beklentisi 
aylık %0,3 yıllık %3,1 olarak açıklandı. 
 



Teknik Analiz: EUR/TL kuru 28,82 seviyesinde seyrediyor. Paritede 22 günlük hareketli ortalama 
seviyesi olan 28,45 seviyesinin üzerinde seyredilmesi ana yön açısından pozitif görünüyor. Paritede 
alımların hızlanması halinde kademeli olarak 28,85-28,90 seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönlü 
tepkilerde kademeli olarak 28,60-28,50 seviyeleri izlenebilir. 
Destekler:  28,50/28,25 
Dirençler:28,75/29 
 

 
 

➢ GBP/TL 
GBP/USD, bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verileri öncesinde 1,2950 seviyesinin üzerine 

sıçradı ve GBP/TL kuru günü  33,50 sevisiyesinden açıp 33,85 seviyelerinden işlem görüyor. Güçlü 

Birleşik Krallık istihdam verileri, daha fazla İngiltere Bankası (BoE) oran artışına işaret ediyor. 

GBP/USD paritesi geniş ABD doları zayıflığı ve İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz oranlarını 

daha fazla artırma olasılığıyla desteklenen 15 ayın en yüksek seviyelerinde hareket ediyor ve 

BoE'nin Federal Rezerv'e kıyasla daha fazla para politikası sıkılaştırması olasılığı Sterlin'e bir 

miktar destek veriyor ve ABD Doları üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturuyor. 

Teknik Analiz: GBP/USD paritesi,  1,2950 seviyelerinin üzerine tırmanarak 15 ayın en yüksek 

seviyelerinde dalgalanıyor. GBP/TL ise paritenin etkisi ile 33,86 seviyelerinde işlem görüyor. 

Parite, bugün ABD'de açıklanacak olan Federal Rezerv (Fed) beklentileri ve enflasyon verilerine 

göre değişiklik gösterebilir. Olası yukarı yönlü tırmanışlarda kur,  33,90 -34 band aralığında ve 

olası aşağı yönlü hareketlerde ise 33,60-33,55 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler: 33,60/33,55 

Dirençler:33,80/33,90 

 



 
 

➢ ALTIN 
Ons altın bu sabah kritik direncinin üzerinde güne başladı. Zayıflayan tahvil faizleri ve dolar endeksi 
etkisi ile ons altın kritik direncinde tutunmayı şimdilik başardı. Ancak bugün Fed 'in faiz kararını 
verirken odaklandığı enflasyon verisi açıklanacak. Dolayısıyla  Bugün gözler ABD TÜFE verisinde 
olacak. Özellikle çekirdek enflasyon tarafında beklenti altı gelen bir veri ons altında 50 günlük 
hareketli ortalamasına doğru yeni bir hareket alanı yaratabilir. Aksi takdirde hareketli  
ortalamalarında tutunmayı başaramazsa dar bant alanında paslaşmalar devam edebilir. Ek olarak 
bugün FOMC Üyesi Mester'in Konuşması takip edilecek. 
 
Teknik Analiz:   Ons altında 1890 seviyesinden şimdilik alımlar gelmiş durumda.  1930 seviyesi 

üzerinde pozitif momentumun hız kazanması ile birlikte yukarı yönlü hareket devam ediyor. Ancak 

yukarı yönlü hareketin netlik kazanması için 1960 seviyesinin üzerinde kapanışlar önemli olmalı. 

Buna karşın 1930 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlayamaması 1900 seviyesine doğru tekrar satış 

baskısı yaratabilir. 

 

Destekler: 1910/1900 

Dirençler:1930/1970 
 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları 2 ayın en yüksek seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinde yaşanan geri çekilmeler 
petrolün yükselmesi için fırsat tanıdı. Bugün açıklanacak olan ABD TÜFE Verisi petrolün fiyat seyrinde 
karar verici olacaktır. Piyasa beklentisi Haziran ayında ABD Enflasyonunun %3,10 olması yönünde. 
Piyasa beklentisinin altında bir enflasyon gerçekleşmesi durumunda piyasa fiyatlarında yukarı yönlü 
hareketler izlenebilir. Dolar endeksinin nasıl seyredeceği ve enflasyonun kalıcı olup olmayacağına dair 



beklentilerin oluşması fiyatlamalarda etkili olabilir. TSİ 15:30’da açıklanacak verinin beklentilerden 
sapması piyasada volatiliteye neden olabilir.  
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 452,37 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD 
 Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) 

(Haz) 
0.03% 0.4% 

15:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Haz) 3,1% 4,0% 

15:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Haz) 0,3% 0,1% 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 0,483M -1,508M 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer. 

 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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